КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
02.06.2014                                  с.Идринское                                №  240-ВН
Р Е Ш Е Н И Е
 О внесении изменений и дополнений в решение Идринского сельского Совета депутатов от 18.12.2012 № 155-13 «Об утверждении Генерального плана развития территории с.Идринское»
[bookmark: _GoBack]
   На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава сельсовета, Идринский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести  в решение Идринского сельского Совета депутатов от 18.12.2012 № 155-13 «Об утверждении Генерального плана развития территории с.Идринское» следующие изменения и дополнения:
- в части нанесения линии затопления 1% паводка с учетом выполненных инженерно- технических мероприятий по защите от затопления – «Берегоукрепление р.Сыда в с.Идринское, защитные дамбы и берегоукрепление».
2. Решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава сельсовета,
Председатель Совета депутатов                                                В.В.Славский